

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรังสายบุญรอด หมู่ที่ 9 เชื่อม หมู่ที่ 10

รายละเอียดโครงการ : ซ่อมแซมถนนลูกรังโดยวิธีเสริมผิวลูกรัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ทน 0.075 เมตร

ยาว 1,700 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรัง (หลวม) ไม่น้อยกว่า 580.125 ลูกบาศก์เมตร

กำหนดราคากลางเมื่อ 18 มีนาคม 2558 ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองขนาน ที่ 62/2558 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2558

รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลหนองขนาน กำหนด

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,950.00	6.81	40,519.50	1.3365	54,154.31	54,154.31
2	งานเสริมผิวลูกรัง	ลบ.ม.	446.25	151.70	67,696.13	1.3365	90,475.87	90,475.87
3	งานป้ายโครงการ	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
TOTAL								144,630.18

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 108,215.63

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

รวมค่าก่อสร้าง/ซ่อมแซมเป็นเงิน




= 144,630.18

คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น

= 144,000.00

ตัวอักษร

(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)


.....

.....

(ลงชื่อ).....

(นายเพทาย จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

30 มี.ค. 58


(ลงชื่อ).....

(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(ลงชื่อ).....

(นางสาวกนกนันท์ ใ้หนูช)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง